
                                                                       
                                                           

                                              
  

 

ROMANIA 

JUDETUL CONSTANTA 

ORASUL TECHIRGHIOL 

PRIMARIA TECHIRGHIOL 
Str. Doctor Victor Climescu nr. 24, C.P. 906100 

Tel: 0040 241 735622; Fax: 0040 241 735314 

E-mail: apl@primariatechirghiol.ro 

Web: http://www.primariatechirghiol.ro 

HOTĂRÂRE 

privind revizuirea Devizului General al obiectivului de investiții  

„Înființarea Distribuției de Gaze Naturale” 

 

           

 Consiliul Local al orașului Techirghiol, întrunit în ședința ordinara din data de 29.07.2021, 

 Luând în dezbatere proiectul de hotărâre şi referatul de aprobare prezentate de d-l primar 

– Iulian-Constantin Soceanu , avizul Comisiei de specialitate nr.2,  

 Având în vedere : 

➢ Raportul de specialitate nr. 16696/20.07.2021 si 17519/29.07.2021 al Serviciului 

urbanism,  

➢ Adresa din partea Megaconstruct privind solicitarea de revizuire a Devizului 

General Centralizat ; 

➢ H.G. nr. 907 / 2016, art. 10, 

➢ Contractul de Concesiune a Serviciului de Utilitate Publică de Distribuție a 

Gazelor Naturale nr. 19932 / 02.10.2019 ; 

➢ Contractul de Cofinanțare pentru Proiectarea și Execuția Conductelor 

Componente ale Sistemului de Distribuție a Gazelor Naturale nr. 3377 / 

26.02.2020, 

Văzând prevederile art. 129 alin (1), alin. (2) lit. b, e şi alin. (4) lit. f coroborate cu alin 9) 

lit a) din OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ,  

În temeiul prevederilor art. 139 alin. (3) şi art. 196 alin. (1) lit. a din OUG nr. 57/2019 

privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare 

 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

 

Art.1 - Se aprobă revizuirea Devizului General privind cheltuielile necesare realizării 

obiectivului de investiții prin compensarea cheltuielilor între capitolele/subcapitolele de cheltuieli, 

fără ca aceste compensări să afecteze valoarea totală a investiției, conform anexei – parte 

integranta. 

           Art.2 - Secretarul general al oraşului va face publică prezenta hotărâre prin afişaj şi o va 

comunica persoanelor şi instituţiilor interesate, iar primarul o va duce la îndeplinire. 

  

             Hotărârea a fost adoptată cu un număr de 13 voturi pentru, - voturi împotrivă,  - abţineri, 

din totalul de 15 consilieri în funcţie . 

 

Techirghiol, astăzi – 29.07.2021. 

 Nr. 121. 

 

 

         PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                               CONTRASEMNEAZĂ,               

                      CONSILIER                                                                SECRETAR GENERAL, 

                    FLORIN ZISU                                                       DR.JR.NICULINA PAROŞANU 
 

 


